
ID smlouvy: ........ . „

Účinnost: „ .. „„„.

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SML/017/2021

1. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Statutární město Brno,
Dominikánské nám. 196/ 1, 602 00 Brno, Brno - město

zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno-Královo Pole na
základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č.

2012001 , ve znění pozdějších změn, Statut města Brna
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Adresa pro doručování: ÚMČ Brno - Královo Pole

Palackého tř. 59, 612 93 Brno
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Tel.
zástupce ve věcech technických:

2. Zhotovitel: Abixeor s. r . o
se sídlem: Kratochvilka 98, 664 91 Kratochvilka
statutární orgán: Martin Hanák
ve věcech technických: Martin Hanák
IČO: 24216909
DIČ: CZ242l 690
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Tel., email
Datová schránka: 2ii9urb

Subjekt je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. C 73773.

2. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na vícepracích, na provádění dodatečných stavebních prací díla
„Oprava bytu č. 7 v BD Palackého tř. 136, Brno" dle smlouvy o dílo č. SML/O 17/2021 uzavřené

dne 4.2.2021 mezi Zhotovitelem a Objednatelem, které nebyly součástí smlouvy a jejichž potřeba

vyplynula až po uzavření smlouvy o dílo a jejich provedení je nutné pro řádné dokončení díla a
dále na změně termínu ukončení díla.

2. Rozsah prací sjednaných výše uvedenou smlouvou o dílo se navyšuje o vícepráce. Rozsah
víceprací je specifikován v položkovém rozpočtu víceprací, který tvoří přílohu č. I tohoto
dodatku. Celková hodnota víceprací činí 39 939 Kč bez DPH.

3. Celková cena za dílo dle čl. VI po přičtení ceny víceprací činí 385 192 Kč bez DPH

slovy: třistaosmdesátpěttisícstodevadesátdva korun českých.

4. V článku IV. Smlouvy se dosavadní odstavec 2 ruší a nahrazuje se novým zněním:

Dílo musí být Zhotovitelem provedeno nejpozději do 85 dnů od termínu zahájení prací.

1 / 2

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č . SM L/017/2021



ID smlouvy: ... .. „„..

Účinnost: .......... .

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

I . Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku.

2. Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

3. Dodatek nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním

dodatku dle zák. č . 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění dodatku dle dohody stran
zajišťuje Objednatel.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což
stvrzují svými podpisy.

5. Dodatek č. I schválil Ing. Jaromír Vašourek, vedoucí Odboru majetku a investic ÚMČ Brno -
Královo Pole dne 4.3.2021.

DOLOŽKA
dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb. , o obcích (obecní zřízení), ve znění pozděj ších předpisů

Schválení dodatku je dle Metodiky oprav a technického zhodnocení volných bytů a nebytových
prostor schválené Radou městské části Brno - Královo Pole na její 41. schůzi dne 07. 10.2020
usnesením č . 20R41/14 v působnosti Odboru majetku a investic.

v Brně dne: .. . .:"'.a. O.~... 7.021

Za Objednatele:

g. Karin Karasová
staro MČ Brno - Královo Pole

Dodatek č . 1

ke SMLOUV~ O DÍLO č. SML/017/2021

V Brně dne: .1~-..~ :. ?. ~

Za Zhotovitele:

...

jednatel společnosti Abixeor s. r. o.

2/2



• Položkový rozpočet

.
Zakázka: Oprava bytu č.7, Palackého 136 I Výcepráce

Misto . Palackého 136,Brno

Objednatel: Statutárni město Brno I Č: 44992785

Dominikánské nám. 196/1 Městská část Brno - Královo DI Č : CZ 44992785

602 00 Brno - město

Zhotovitel : Abixeor s.r.o . I Č : 24216909

Kratochvilka 98 D IČ : CZ24216909

66491 Kratochvilka

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 39 939,28

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejšl náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 39 939,28

Rekapitu lace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 39 939,28 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK
. .. „

Cena celkern bez DPH 39 939,28 CZK
- _„ ... -·- - ~ •. ~ .~--.........-, <'."·~-_...... -~ -- ,___, -· ~- ··- -·-· ._., .„

v dne

Za zhotovitele Za o

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z3



Rekapitulace 

Název Typ dflu Celkem 

61 Upravy HSV 36 649,69 

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 784,29 

D96 sutí a vybouraných hmot HSV 2 505,30 

Cena celkem 39 939,28 

Zpracováno programem RTS Stavitel+, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



v t o oz ovy rozpoce 

S: Oprava bytu 7, Palackého 136 I Výcepráce 

O: Palackého 136,Brno 

Crslo položky Název položky MJ množstvl cena I MJ Celkem 
Díl: 61 Upravv vnitrnl 36649 69 

1 612142001 Potažení sklovláknitým pletivem , m2 80,41100 170,88 13 740,63 
tenkovrstvé hmoty 

Pokoj 01+02 

( 4, 15+0,6+1,45+4, 15+4, 15+4, 15+0,65+0. 74+2,66+3,33+0,85+0,85)*2,85=80,411 

2 612311131 Potažení vápenným štukem, do 3 m2 80,41100 111 ,15 8 937,68 
mm 

3 612321141 Vápenocementová omítka štuková , dvouvrstvá m2 11,14200 232,90 2 594,97 

11, 142 

4 612321191 k vápenocementové omítce za 
l m2 I 11,142001 54,751 610,02 

každých dalších 5 mm 

11, 142 

5 611311131 Potažení rovných vápenným , štukem m2 31 ,50000 141 ,88 4 469,22 
do 3 mm 

6 611142001 Potažení sklovláknitým pletivem , m2 31 ,50000 199,91 6 297,17 
do tenkovrstvé hmoty 

Pokoj 01 +02 

(4, 15*4, 13)+(4, 15*3,46)=31 ,5 

Díl: 9 Ostatní konstrukce bouráni 784,29 
7 978013191 (osekání) vápenné nebo vápenoceme, m2 11 ,14200 70,39 784,29 

omítky v rozsahu do 100 % 
"kuchyl\"(1,45+0,56)*2,6+0,65*0,46+1 ,87*1 ,68,517 

"Chodba"O, 7*2,3+0, 7*0,3+0,35*2,3 2,625 

11 , 142 , __ 
Díl: D96 Presunv suti a wbouranvch hmot 2 505 30 

8 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných , hmot pro t 0,51300 1 477,30 757,85 
budovy v do 12 m 

9 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku , nebo t 0,51300 203,35 104,32 
meziskládku do 1 km se složením 

10 997013509 k odvozu suti a vybouraných hmot, na skládku t 12,31200 8,86 109,08 
ZKD 1 km 1 km 

0,513*24 koeficientem množství 

11 997013801 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce, t 0,51300 260,70 133,74 
(skládkovné) 

12 998018002 hmot pro budovy v do 12 m t 1, 11900 1 251 ,39 1 400,31 


